

۲ خدمات وتوزیع

اخبار

سازمان راهداری: ۵ میلیون مسافر جاده‌ای

در نوروزجابه‌جا شدند

مدیرکل دفتر مسافر سازمان راهداری اعلام کرد در کلبیی که اخیراً منتشر شد و تعدادی از زائران امام رضا(ع) بدون رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی و بدون زدن ماسک در اتوبوس از کبودآهنگ به مشهد می‌رفتند، به دلیل رعایت نشدن مقررات، شرکت، راننده و مالک اتوبوس قطع خدمات شدند.

داریوش باقرچوان در گفت‌وگو با فارس، در تشریح آمار سفرهای نوروزی از طریق حمل و نقل عمومی جاده‌ای، اظهار کرد: امسال به دلیل شیوع کرونا و تأکید ستاد ملی مقابله با کرونا مبنی بر انجام نشدن سفر، توصیه ما هم به مردم، ماندن در خانه و عدم انجام سفرهای غیرضروری بود.

وی افزود: در این ایام ناوگان فقط برای سفرهای ضروری آماده شده بود، با همین رویکرد، پیش‌فروش بلیت نوروزی نداشتیم و فروش بلیت‌ها در واقع روزفروش بود و فقط برای سفرهای ضروری، ناوگان فراهم بود و ظرفیت‌ها هم محدود شده بود.

کاهش ۲۱٫۴ درصدی تعداد

مسافردر نوروز ۱۴۰۰ نسبت

به نوروز ۹۸

مدیرکل دفتر مسافر سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای با بیان اینکه در نوروز ۹۹ با توجه به آنکه در روزهای آغازین شیوع کرونا در کشور بودیم، سفرها تقریباً لغو شده بود، گفت: اگر بخواهیم سفرهای نوروز ۱۴۰۰ را با نوروز ۹۸ که شرایط عادی بود مقایسه کنیم، ما امسال ۲۱٫۴ درصد در تعداد مسافر کاهش داشته‌ایم.

افزایش ۹ درصدی تعداد

سرویس‌ها در نوروز ۱۴۰۰

بابت رعایت فاصله‌گذاری

کلاهبرداری در پوشش ابلاغیه قضایی الکترونیک

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری پلیس فتای ناجا نسبت به کلاهبرداری از شهروندان درپوشش ابلاغیه الکترونیک هشدار داد.

سرهنگ علی‌محمد ربیعی در گفت‌وگو با ایسنا، دراین‌باره گفت: یکی از اقدامات خوبی که در راستای هوشمندسازیم و کاهش مراجعات حضوری انجام شده توسعه خدمات الکترونیکی است. اما در این میان ممکن است افراد سودجو با ایجاد آدرس‌های مشابه و با شیوه‌های مختلف اقدام به کلاهبرداری و سوءاستفاده از شهروندان کنند.

وی ادامه داد:در همین راستا نیز اخیراً موردی مشاهده شد که در آن افراد سودجو اقدام به جعل آدرس اینترنتی سامانه ثبت نام الکترونیک قوه قضاییه کرده و با ارسال پیامکی با محتوایی نظیر ثبت شکواییه، ابلاغ حکم و … کاربران را به آدرس جعلی هدایت و درخواست کسر وجه نقد، حساب این افراد را خالی کرده‌اند. ربیعی با بیان اینکه اعلام مواردی نظیر ثبت شکایت، احضار، ابلاغ حکم و … جزو مواردی است که کنجکاوی و حساسیت شهروندان را به دنبال دارد، گفت: در همین راستا نیز مجرمان سایبری با ارسال چنین

وزیر **جهاد کشاورزی در نامه ای به وزیر صنعت، معدن و تجارت اعلام کرد که تا اطلاع ثانوی از هرگونه قطعه بندی در سطح اصناف (به ویژه در استان تهران) جلوگیری به عمل آید. همچنین واحدهای بسته بندی بزرگ (به ویژه در استان تهران) پایش و حجم تولید آنها به طور پیوسته رصد تا از سقف مصوب قرارگاه استانی تجاوز نکند.**

به گزارش ایسنا در متن نامه کاظم خاوازی

خطاب به علیرضا رزم حسینی آمده است:

پیرو نامه شماره ۰۲/۶۷/م در تاریخ

۱۱ فروردین ۱۴۰۰ به عنوان معاون اول رئیس

جمهوری و تصمیمات اتخاذ شده در اولین جلسه

قرارگاه ساماندهی مرغ کشور و بازدیدهای

عمل آمده در روز پنجشنبه در تاریخ ۱۲ فروردین

۱۴۰۰ ضرورت دارد تا موارد زیر به سازمان‌های

صمت استان و سایر واحدهای ذی ربط تحت امر

آن وزارتخانه ابلاغ گردد:

۱- حضور نمایندگان محترم وزارت صمت در

کلیه کشتارگاه‌های کشور از ساعت شروع تا پایان

فعالیت کشتارگاه‌ها الزامی بوده و متناسب با

میزان مرغ آماده طبخ خروجی، نمایندگان محترم

وزارت جهاد کشاورزی و وزارت صمت متناسب با

تصمیمات اتخاذ شده در قرارگاه استانی مننظر

قرارگاه اصلی نسبت به ارسال مرغ به مقاصد

مورد نظر اقدام نمایند. در استان‌های بزرگ، حمل

مرغ به نقاط دور دست و در استان‌های مازندران،

گیلان، گلستان، سمنان و قم حمل مرغ به استان

تهران در اولویت است.

نمایندگان وزارت جهاد کشاورزی و وزارت صمت مستقر در کشتارگاه‌ها، موظف به رتبه‌بندی کشتارگاه‌ها از نظر میزان همکاری در راستای سیاست‌های ابلاغی قرارگاه بوده و می‌بایستی واحدهای متخلف را به قرارگاه معرفی کنند.

۲- تا اطلاع ثانوی از هر گونه قطعه بندی در سطح اصناف (به ویژه در استان تهران) جلوگیری تا اطلاع ثانوی از هرگونه تراکم‌ش و بانکی آدرس صحیح سایت و سامانه را بررسی کنند.

بنا به بررسی‌های به عمل آمده در صبح روز جاری از سطح شهر، مرغ تحویلی اصناف به صورت گسترده به شکل قطعه بندی شده در اختیار مردم قرار می گیرد و از فروش مرغ کامل خودوری می شود.

۳- همکاران محترم سازمان حمایت مصرف کننده و تولید کننده با همکاری سازمان تعزیرات حکومتی نسبت به رعایت دقیق قیمت‌های مصوب اقدامات لازم را مبذول نمایند.

انجماد مرغ و فروش مرغ سبز ممنوع شد

رئیس اتحادیه فروشندگان گل و گیاه تهران از افزایش ۲۰۰ درصدی قیمت گل در نوروز ۱۴۰۰ نسبت به سال گذشته خبر داد و عنوان کرد دلیل اصلی گرانی بی‌سابقه گل حضور تعداد زیادی دلال در بازار بود به نحوی که تعداد آن‌ها ۴ برابر

رئیس اتحادیه فروشندگان گل و گیاه تهران از افزایش ۲۰۰ درصدی قیمت گل در نوروز ۱۴۰۰ نسبت به سال گذشته خبر داد و عنوان کرد دلیل اصلی گرانی بی‌سابقه گل حضور تعداد زیادی دلال در بازار بود به نحوی که تعداد آن‌ها ۴ برابر

دبیر کل اتاق اصناف ایران با اشاره به این که در شرایط قرمز کرونایی فقط مشاغل گروه یک مجاز به فعالیت هستند، اظهار کرد:
بنابراین پیش از یک میلیون واحد صنفی در وضع قرمز کرونایی تعطیل می‌شوند که با توجه به متوسط اشتغال صنف می‌توان گفت در شرایط قرمز کرونایی سه میلیون نفر به تعداد روزهایی که قرمز هستند در کشور بیکار خواهند شد.

محمدباقر مجتبایی درگفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: بر اساس اطلاعات سامانه ماسک تا ظهر روز

گذشته شهرها روند افزایشی به سمت نازنجی و قرمز شدن دارد به طوری که ۴۷ شهرستان قرمز، ۱۲۶ شهرستان نارنجی، ۲۴۷ شهرستان زرد و فقط ۲۸ شهرستان آبی هستند.
بنابراین دوران سخت کرونایی در پیش است و لازم است مردم و صنف

به رعایت پروتکل‌های بهداشتی پایبند باشد. وی با بیان اینکه سامانه ماسک نسبت به افزایش روند بستری در سراسر کشور ابراز نگرانی و پیش بینی کرده به زودی شهرهای بیشتری از جمله تهران، کرج و اصفهان قرمز

گرانی بی‌سابقه گل در نوروز ۱۴۰۰

به گفته رئیس اتحادیه فروشندگان گل و گیاه تهران، تعداد دلانان ۴ برابر گلفروشی‌ها شده است



واحدهای گل فروشی تخمین زده می‌شود.

اکبر شاهرحی در گفت‌وگو با ایلنا با بیان اینکه گرانی گل در نوروز امسال موجب شگفتی گل فروشان شد، اظهار کرد: چند دلیل می‌توان برای گرانی گل عنوان کرد که هر یک سهمی در افزایش قیمت داشتند.

برسد دولت باید آن را خریداری کند اما مسئولان مربوطه که هنگام افزایش قیمت تخم‌مرغ در سطح بازار، هر لحظه به ما زنگ می‌زدند و ما را احضار می‌کردند اکنون تلفن‌هایشان را هم جواب نمی‌دهند. این فعال بخش خصوصی با اشاره به اینکه قبل از عید پیش بینی کرده بودیم که قیمت تخم‌مرغ در فروردین و اردیبهشت افت می‌کند و به زیر ۱۰ هزار تومان می‌رسد، افزود: مسئولان باید مساله صادرات را حل می‌کردند تا دچار چنین مشکلاتی نشویم اما متأسفانه آنها نه تنها مانع صادرات بلکه مانع تولید هستند. وی با تأکید بر اینکه این افت قیمت در وضع تولید طی ماه‌های آینده تأثیر می‌گذارد و تولید

عصر اقتصاد

. دوشنبه ۱۶ فروردین ۱۴۰۰ . سال هجدهم . شماره ۴۶۴۰ .

هشدار اتاق اصناف: وضع قرمز شود سه میلیون نفر بیکار می‌شوند

لوازم خانگی، الکتریکی و کامپیوتر و سایر خدمات فنی و فروش قطعات مربوطه است.
بنابراین پیش از یک میلیون واحد صنفی در وضعیت قرمز کرونایی تعطیل می‌شوند که با توجه به متوسط اشتغال صنف می‌توان گفت در شرایط قرمز کرونایی سه میلیون نفر به تعداد روزهایی که قرمز هستند در کشور بیکار خواهند شد.

وی افزود: وجود محدودیت در منابع دولت و تحریم‌ها باعث می‌شود خسارات وارد شده به اقتصاد و مردم اساسی باشد.

برای بازار نوروز بدون مشتری ماند و گلخانه‌داران مجبور به معوم آن‌ها شدند.

وی افزود: گلخانه‌داران با احتیاط میزان تولید را در نوروز امسال کاهش قابل توجهی دادند تا از زیان احتمالی جلوگیری کنند.

شاهرخی دیگر دلیل افزایش قیمت گل را مربوط به هزینه‌های تولید دانست که قیمت نهایی را بالا برده است.

رئیس اتحادیه فروشندگان گل و گیاه تهران یادآور شد: هزینه تولید گل نیز مانند سایر تولیدات کشاورزی رشد چشمگیری داشته و بر قیمت تمام شده تولید موثر بوده است.

شاهرخی مهمترین عامل اثرگذار در گرانی بی‌سابقه گل را حضور تعداد قابل توجه دلال در بازار گل نوروز عنوان کرد.

وی تصریح کرد: تخمین زده می‌شود که ۴ هزار نفر دلال در بازار گل نوروز فعالیت کرده باشند در حالی که تعداد واحدهای گلفروشی در تهران حدود یک هزار واحد است.

رئیس اتحادیه فروشندگان گل و گیاه تهران معتقد است: افراد سودجو که نقدینگی زیادی نیز دارند بازارهای مختلفی ورود کرده و برای کسب سود بی‌رحمت تعادل را برهم می‌زنند.

وی نمونه‌های از افزایش بی‌سابقه قیمت را در گل سنبل بشمرده که در نوروز سال گذشته حداکثر ۱۵ هزار تومان به فروش می‌رسد، اما نرخ آن در نوروز سال ۱۴۰۰ تا ۱۰۰ هزار تومان رسید.

شاهرخی تأکید کرد: بالاترین قیمت خرید این نوع گل از گلخانه‌داران ۵۰ هزار تومان بود و این به معنی سود ۲ برابری بی‌رحمت برای دلانانی است که در آستانه نوروز به بازار گل ورود کردند.

قیمت تخم‌مرغ در مرغداری به کمتر از نرخ مصوب رسید

را دچار مشکل می‌کند، گفت: هر زمان که ما به مسئولان در این زمینه هشدار می‌دهیم، به آن بی توجهی می‌کنند و تا زمانی که بحران در بازار ایجاد نشود به فکر چاره نیستند.

نبی پور در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به مشکلات جدید تولیدکنندگان تخم‌مرغ اضافه کرد: اکنون شرکت‌های تولیدکننده جوجه یکروزه، جوجه را به مرغدار با قیمت ۱۵ هزارتومان عرضه می‌کنند و می‌گویند آن را ۸ هزار تومان (نرخ مصوب) فاکتور نیز بالغ بر یک هزارو ۴۰۰ اقدام به خرید نکند قادر به جوجه‌ریزی نیست متأسفانه سودجویی در بخش‌های مختلف زنجیره انجام می‌شود و تولیدکننده گرفتار شده است.

نمایند.

۴ .انجماد و نگهداری مرغ تحت هر عنوانی در سردخانه‌ها تا اطلاع ثانوی ممنوع است.

۵ . عرضه مرغ به هر شکل و با هر شرایطی در سراسر استانها تنها بر اساس قیمت مصوب امکان‌پذیر بوده و فروش مرغ تحت عناوین دیگر نظیر مرغ سبز، بدون آنتی‌بیوتیک و یا هر عنوان دیگر با قیمت‌های غیرمصوب تا اطلاع ثانوی ممنوع می‌باشد.

۶ . سازمان‌های صمت و تعزیرات حکومتی

و سایر دستگاه‌های نظارتی استان با تشکیل اکیپ‌های بازرسی، ضمن نظارت و پایش مستمر

بازار مرغ با متخلفین، محکرمین و گران‌فروشی تحت هر عنوان برخورد قانونی به‌عمل آورند،

صمناً اقدام و موارد کشف‌شده از طریق ادارات صمت استان با قیمت مصوب (مرغ کامل) در سطح بازار عرضه گردد.

۷ . با توجه به اینکه عمده تخلفات انجام‌شده در کشتارگاه‌ها به‌دلیل محدوده فعالیت آنها از ساعت ۸ شب تا ۸ صبح صورت می‌پذیرد، لذا مسئولان محترم نسبت به تعیین نمایندگان پاسخگو، تام‌الاختیار و در ارتباط با مراجع قضایی برای برخورد قانونی در هر شهرستان به‌عنوان کشیک شبانه اقدام نمایند.

بازار مرغ تا دو روز آینده به آرامش می‌رسد

معاون امور تولیدات دامی وزارت جهاد